Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

PORTARIA 9/2025 - GAPRE/SE/DE/SE/PLENARIO/SE/CRMV-SE/SISTEMA, de 8 de agosto de 2025

Dispõe sobre a designação de servidor para subs3tuir a Assessora
da Presidência durante o período de férias e quando necessário.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o Art. 11, alínea “i”, da Resolução nº. 591, de 26 de junho de
1992,

RE SOLVE:

Art. 1º - Designar o funcionário Luiz Carlos Soares Prado, matrícula 64, como Assessor da
Presidência Substituto do CRMV-SE, para exercer, eventualmente, as atribuições da Assessoria da
Presidência, e durante o afastamento da funcionária Jociélia Souza Santana, por motivo de férias.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência ao interessado, ao setor competente e demais funcionários.

Cumpra-se.

Méd. Vet. Urias Fagner Santos Nascimento
Presidente do CRMV-SE

CRMV-SE nº 0915

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos Nascimento, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 08/08/2025 12:56:56.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 08/08/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487636
ebaa2522c7

​​​​​​​

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: